Российская Федерация

Смоленская область

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 марта 2009г.  №7

О внесении изменений в Положение

о долгосрочных целевых программах

Доброминского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области

   В соответствии с частью 1 статьи 179  Бюджетного кодекса  Российской  Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о долгосрочных целевых программах Доброминского  сельского поселения Глинковского района Смоленской области, Утвержденное постановлением Главы от 09.12.2008г. № 21 следующие изменения:

1.1. Раздел 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4. К компетенции Совета депутатов Доброминского сельского поселения относятся:

- утверждение в решение о бюджете поселения обьемов финансирования программы за счет средств бюджета поселения в соответствующем финансовом году в период реализации программы;

- контроль за ходом реализации программы;

- иные полномочия в соответствии с федеральным и областным законодательством, Уставом Доброминского сельского поселения

К компетенции Администрации Доброминского сельского поселения относятся:

-принятия решения о разработке программы и утверждение заказчика (заказчиков) и кооператора программы;

- утверждение программы постановлением Главы Доброминского сельского поселения;

- обеспечение реализации программы;

- контроль за ходом реализации программы;

- иные полномочия в соответствии с федеральным и областным законодательством, Уставом Доброминского сельского поселения.»

1.2. Абзац 7 раздела 10 исключить.

1.3. Абзац 4 раздела 11 изложить в следующей редакции:

«Администрация в установленном законодательством порядке может вносить изменения в программу, приостанавливать, прекращать или продлевать ее действие, изменять обьёмы финансирования.»

Г.В.Богданова